

The Windmill Holdings ApS

Greve Strandvej 9
2670 Greve

CVR-nr. 25 49 87 39

Årsrapport for 2022

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

Jesper Thonning Alsing
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Windmill Holdings ApS
Greve Strandvej 9
2670 Greve

CVR-nr.: 25 49 87 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 6. juli 2000

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Jesper Thonning Alsing

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 78.658, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 726.366.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-16.572	-16.999
Finansielle indtægter		137.972	183.313
Finansielle omkostninger		<u>-20.456</u>	<u>-7.461</u>
Resultat før skat		100.944	158.853
Skat af årets resultat		<u>-22.286</u>	<u>-11.858</u>
Årets resultat		<u>78.658</u>	<u>146.995</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>78.658</u>	<u>146.995</u>
		<u>78.658</u>	<u>146.995</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1	<u>749.410</u>	<u>596.536</u>
Værdipapirer		<u>749.410</u>	<u>596.536</u>
Likvide beholdninger		<u>22.977</u>	<u>86.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>772.387</u>	<u>682.992</u>
Aktiver i alt		<u><u>772.387</u></u>	<u><u>682.992</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>601.366</u>	<u>522.708</u>
Egenkapital		<u>726.366</u>	<u>647.708</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.375
Selskabsskat		20.078	10.968
Anden gæld		<u>13.943</u>	<u>13.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.021</u>	<u>35.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.021</u>	<u>35.284</u>
Passiver i alt		<u><u>772.387</u></u>	<u><u>682.992</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	522.708	647.708
Årets resultat	0	78.658	78.658
Egenkapital 31. december 2022	125.000	601.366	726.366

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Værdipapirer		
Aktier	<u>749.410</u>	<u>596.536</u>
	<u>749.410</u>	<u>596.536</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 104.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Thonning Alsing

Direktør

På vegne af: The Windmill Holdings ApS

Serienummer: ce4e596a-cc04-4708-a3c5-581f92aae0eb

IP: 94.252.xxx.xxx

2023-05-12 19:21:53 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-05-12 19:52:09 UTC



Jesper Thonning Alsing

Dirigent

På vegne af: The Windmill Holdings ApS

Serienummer: ce4e596a-cc04-4708-a3c5-581f92aae0eb

IP: 94.252.xxx.xxx

2023-05-13 06:06:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: AXMFP-BF0Y-PSUHS-07AZE-BYK3-U0WVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>